
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 июля 2015 года  
№ 

1760 

 

О внесении изменений в перечень избирательных участков, 

образованных на территории города Костромы на период с 2013 по 

2017 годы 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статей 73 Избирательного кодекса Костромской области, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в перечень избирательных участков, образованных на территории города 

Костромы на период с 2013 по 2017 годы, утвержденный постановлением Администрации 

города Костромы от 19 декабря 2012 года № 2668 «Об образовании на территории города 

Костромы избирательных участков на период с 2013 по 2017 годы» (с изменениями, 

внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 29 мая 2015 года № 1234, 

от 18 июня 2015 года № 1445) следующие изменения: 

1.1. строку 35 изложить в следующей редакции: 

« 
35. 208 площадь Мира 2 Муниципальное 

бюджетное 

образовательное 

учреждение города 

Костромы "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 26 имени Героя 

Советского Союза В.В. 

Князева"  

(улица Горького, 7) 

тел. 51-38-66, 

55-52-02 

проспект Мира  35  

улица Катушечная с 1 по 25 (нечетн.) и со 2 

по 44 (четн.) 

улица Лавровская с 21 (нечетн.) - до конца, с 

12а (четн.) - до конца 

улица Ленина с 32 по 68 (четн.) 

улица Маршала Новикова с 1 по 31 (нечетн.) и с 4б 

по 26 (четн.) 

улица Сенная с 3 по 13 (нечетн.) 

                                                                              »; 

1.2.  строку 38 изложить в следующей редакции: 

« 
38. 211 улица Галичская  со 2 по 26 (четн.) и с 11 по 

37 (нечетн.)  

Муниципальное 

бюджетное 

образовательное улица Сусанина Ивана с 4 по 20 (четн.) 



 

 

улица Калиновская с 58 по 76 (четн.) учреждение города 

Костромы "Средняя 

общеобразовательная 

школа № 26 имени Героя 

Советского Союза В.В. 

Князева"  

(улица Горького, 7) 

тел. 51-38-66, 

55-52-02 

улица Маршала Новикова с 57 по 77 (нечетн.), 40, 42 

улица Мясницкая с 19 по 47 (нечетн.) 

улица Наты Бабушкиной с 1 по 15 (нечетн.) и с 4 по 

10 (четн.) 

улица Сенная 25, 27, 38, 40, 42 

улица Смоленская с 3 по 11а (нечетн.), 4, 6, 

6а, 6б, 6в, 6г 

улица Шагова с 51 по 85 (нечетн.) и с 42 

по 88 (четн.) 

улица Энгельса с 4 по 14 (четн.), 3, 5, 7 

переулок Сенной 28а 

                                                                              ». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                   В. В. Емец 

 

 

 

 

 
 


